
UCHWAŁA NR 175/165/2017
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO

z dnia 2 listopada 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz o uchwałę Nr XXVIII/149/2016 Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2017 r.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1.  Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2017 r., polegające na:

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Zarządu

Janusz Szczęśniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 8877



Załącznik do Uchwały Nr 175/165/2017
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego
z dnia 2 listopada 2017 r.

Zmiany w dochodach budżetu w 2017 r.

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

DOCHODY BIEŻĄCE         58 605,00           9 984,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa                     -             9 984,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                    -            9 984,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat                    -            9 984,00   
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                    -            9 984,00   

801 Oświata i wychowanie         35 781,00                      -     

80102 Szkoły podstawowe specjalne        20 592,00                     -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacji bieżących zadań własnych powiatu        20 592,00                     -     
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        20 592,00                     -     

80120 Licea ogólnokształcące          2 710,00                     -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacji bieżących zadań własnych powiatu          2 710,00                     -     
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          2 710,00                     -     

80130 Szkoły zawodowe        12 479,00                     -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacji bieżących zadań własnych powiatu        12 479,00                     -     
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        12 479,00                     -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8877



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

852 Pomoc społeczna         22 824,00                      -     

85203 Ośrodki wsparcia        22 824,00                     -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat        22 824,00                     -     
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        22 824,00                     -     
DOCHODY MAJĄTKOWE         50 000,00                      -     

600 Transport i łączność         50 000,00                      -     

60014 Drogi publiczne powiatowe        50 000,00                     -     

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych        50 000,00                     -     
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        50 000,00                     -     

RAZEM       108 605,00           9 984,00   

 
Przewodniczący Zarządu

Janusz Szczęśniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8877



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 175/165/2017
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego
z dnia 2 listopada 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżętu w 2017 r.

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            28 575,00        15 735,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa                        -            9 984,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       -           9 984,00   

I. Wydatki bieżące                       -           9 984,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -           9 984,00   
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -           9 984,00   

852 Pomoc społeczna            22 824,00                     -     

85203 Ośrodki wsparcia           22 824,00                    -     

I. Wydatki bieżące           22 824,00                    -     
w tym:

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego             6 847,20                    -     
dla:                  -     
Gmina Chrzanów             6 847,20   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom           15 976,80                    -     
dla:                  -     
Fundacja Viribus-Unitis w Babicach           15 976,80   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8877



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

855 Rodzina              2 251,00          2 251,00   

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych             2 251,00         2 251,00   

I. Wydatki bieżące             2 251,00         2 251,00   
w tym:

1. Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego                       -           2 251,00   
w tym:                       -     
Powiat Oświęcimski                       -           2 251,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych             2 251,00                    -     
w tym:

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP NP. 
Prowincja Krakowska - POW w Chrzanowie             2 251,00                    -     

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              3 500,00          3 500,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury             3 500,00         3 500,00   

I. Wydatki bieżące             3 500,00         3 500,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             3 500,00         3 500,00   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -           3 500,00   
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             3 500,00                    -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8877



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy 
w Chrzanowie            20 592,00                     -     

801 Oświata i wychowanie            20 592,00                     -     

80102 Szkoły podstawowe specjalne           20 592,00                    -     

I. Wydatki bieżące           20 592,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           20 592,00                    -     

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           20 592,00                    -     

I Liceum Ogólnokształcące  w Chrzanowie              2 710,00                     -     

801 Oświata i wychowanie              2 710,00                     -     

80120 Licea ogólnokształcące             2 710,00                    -     

I. Wydatki bieżące             2 710,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             2 710,00                    -     

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             2 710,00                    -     

Zespół Szkół w Libiążu              6 080,00                     -     

801 Oświata i wychowanie              6 080,00                     -     

80130 Szkoły zawodowe             6 080,00                    -     

I. Wydatki bieżące             6 080,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             6 080,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             6 080,00                    -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8877



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych 
w Trzebini              5 800,00                     -     

801 Oświata i wychowanie              5 800,00                     -     

80130 Szkoły zawodowe             5 800,00                    -     

I. Wydatki bieżące             5 800,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             5 800,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             5 800,00                    -     

Powiatowe Centrum Edukacyjne 
w Chrzanowie                 599,00                     -     

801 Oświata i wychowanie                 599,00                     -     

80130 Szkoły zawodowe                599,00                    -     

I. Wydatki bieżące                599,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                599,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                599,00                    -     
Powiatowy Zarząd Dróg  w Chrzanowie            50 000,00                     -     

600 Transport i łączność            50 000,00                     -     

60014 Drogi publiczne powiatowe           50 000,00                    -     

I. Wydatki majątkowe           50 000,00                    -     
w tym:
1. wydatki inwestycyjne           50 000,00                    -     

RAZEM          114 356,00        15 735,00   

 
Przewodniczący Zarządu

Janusz Szczęśniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8877


		2017-12-15T14:11:36+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




